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PolarCool tecknar första avtalet i Tjeckien med ishockeyklubben BK 

Mladá Boleslav 
 

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) fortsätter att bredda sin närvaro inom 

europeisk ishockey och tecknar nu sitt första avtal i den tjeckiska högsta ligan – 

Extraliga. BK Mladá Boleslav blir den första klubben i ligan att inkludera PolarCap® 

System i sina rutiner för att hantera hjärnskakningar. 

 

Inträdet i den tjeckiska Extraligan, en av Europas högst rankade ishockeyligor, markerar 

ytterligare ett viktigt steg framåt i Bolagets expansion. PolarCool har sedan tidigare en stark 

närvaro i flera av Europas största ishockeyligor, inklusive Sverige, Finland, Danmark, 

Tyskland, Österrike, Storbritannien och Schweiz.  

 

Som en del av sitt engagemang för spelarsäkerhet blir BK Mladá Boleslav nu den första 

klubben i ligan att använda PolarCap® System för behandling av spelare som drabbas av 

hjärnskakning.  

 

PolarCools VD Erik Andersson kommenterar; 

 

- Jag är mycket glad över att vi erhållit vårt första avtal för PolarCap® System i 

Tjeckien, ett land med stark ishockeytradition och en högklassig liga. BK Mladá 

Boleslav blir en viktig ambassadör för vår teknologi i regionen. Vi ser fram emot 

att samarbeta med klubben och att fler lag i Extraligan snart följer efter. 

 

Avtalet med BK Mladá Boleslav utgör ett strategiskt genombrott i Tjeckien. Även om 

enskilda avtal har begränsad ekonomisk betydelse, är det en viktig del av PolarCools 

långsiktiga tillväxtstrategi och ambition att stärka sin position på den europeiska marknaden. 

 

För mer information  

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market. 
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